

# Årsredovisning

för

## Norsala AB

559142-2067

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Norsala AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06 - 07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

2023-06-07



Eivind Fallan

Styrelsen och verkställande direktören för Norsala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet under namnet Egon.

Restriktionerna pga Coronaviruset hade en negativ inverkan på företagets försäljning i början på året. Företaget kan dock påvisa en omsättningsökning jämfört mot föregående år motsvarande 45%. Företaget har beviljats statligt stöd med anledning av coronapandemin, stödet har varit betydligt lägre än 2020-2021.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Företaget har under räkenskapsåret återhämtat en del av försäljningstappet från föregående år, nettoomsättningen har ökat med 45% jämfört med 2021.
- Företaget har därmed under året behövt öka upp i personalstyrkan i takt med den stigande omsättningen.
- Höjda priser på bl a el och råvarukostnader har påverkat företagets resultat negativt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	17 825	12 289	10 545	19 377
Resultat efter finansiella poster	-3 208	-1 282	-4 065	-3 279
Soliditet (%)	4,6	7,9	5,8	11,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 551 865	-1 281 593	2 320 272
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 281 593	1 281 593	0
Erhållna aktieägartillskott		2 000 000		2 000 000
Årets resultat			-3 207 511	-3 207 511
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 270 272</b>	<b>-3 207 511</b>	<b>1 112 761</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 15 127 738kr (13 127 738kr).

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 270 272
årets förlust	-3 207 511
	<b>1 062 761</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 062 761
	<b>1 062 761</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023061533346

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		17 825 471	12 289 244
Övriga rörelseintäkter	2	1 348 221	4 616 556
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 173 692</b>	<b>16 905 800</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 286 145	-3 300 516
Övriga externa kostnader		-6 762 413	-5 745 627
Personalkostnader	3	-6 179 049	-5 017 143
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 701 463	-3 701 463
Övriga rörelsekostnader		-40 128	-135 862
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 969 198</b>	<b>-17 900 611</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 795 506</b>	<b>-994 811</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 097	9 336
Räntekostnader och liknande resultatposter		-439 102	-296 118
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-412 005</b>	<b>-286 782</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 207 511</b>	<b>-1 281 593</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 207 511</b>	<b>-1 281 593</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 207 511</b>	<b>-1 281 593</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	11 818 548	13 859 399
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	256 822	650 446
Inventarier, verktyg och installationer	6	752 694	2 019 682
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 828 064</b>	<b>16 529 527</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	6 000 000	4 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 000 000</b>	<b>4 000 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 828 064</b>	<b>20 529 527</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		302 421	256 748
<b>Summa varulager</b>		<b>302 421</b>	<b>256 748</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		346 269	172 726
Övriga fordringar		108 470	121 826
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 505 437	1 218 041
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 960 176</b>	<b>1 512 593</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 047 967	6 905 093
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 047 967</b>	<b>6 905 093</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 310 564</b>	<b>8 674 434</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>24 138 628</b>	<b>29 203 961</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 270 272

3 551 865

Årets resultat

-3 207 511

-1 281 593

**Summa fritt eget kapital**

**1 062 761**

**2 270 272**

**Summa eget kapital**

**1 112 761**

**2 320 272**

#### Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

18 277 068

20 984 784

**Summa långfristiga skulder**

**18 277 068**

**20 984 784**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 707 716

2 707 716

Förskott från kunder

14 816

21 439

Leverantörsskulder

643 854

2 279 566

Övriga skulder

590 408

187 564

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

792 005

702 620

**Summa kortfristiga skulder**

**4 748 799**

**5 898 905**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**24 138 628**

**29 203 961**

2023061533349

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Omställningsstöden har redovisats som intäkt i den period de beslutats och beviljats av Skatteverket.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar: 5 år

Inventarier, verktyg och installationer: 5 år

Byggnadsinventarier: 10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Erhållna statliga stöd m.m. till följd av Covid-19	400 810	3 316 894
Övriga rörelseintäkter	948 902	745 365
Ersättning för korttidsarbete	-1 491	554 297
	<b>1 348 221</b>	<b>4 616 556</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	38	21

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

202306153351

**Not 4 Byggnadsinventarier**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 408 606	20 408 606
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 408 606</b>	<b>20 408 606</b>
Ingående avskrivningar	-6 549 207	-4 508 356
Årets avskrivningar	-2 040 851	-2 040 851
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 590 058</b>	<b>-6 549 207</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 818 548</b>	<b>13 859 399</b>

**Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 968 126	1 968 126
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 968 126</b>	<b>1 968 126</b>
Ingående avskrivningar	-1 317 680	-924 056
Årets avskrivningar	-393 625	-393 624
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 711 305</b>	<b>-1 317 680</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>256 821</b>	<b>650 446</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 335 039	6 335 039
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 335 039</b>	<b>6 335 039</b>
Ingående avskrivningar	-4 315 357	-3 048 369
Årets avskrivningar	-1 266 988	-1 266 988
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 582 345</b>	<b>-4 315 357</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>752 694</b>	<b>2 019 682</b>

### Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	
Tillkommande fordringar	2 000 000	2 000 000
Omklassificeringar		2 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 000 000</b>	<b>4 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 000 000</b>	<b>4 000 000</b>

### Not 8 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än ett år men inom fem år efter balansdagen	10 830 864	10 830 864
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	7 446 204	10 153 920
	<b>18 277 068</b>	<b>20 984 784</b>

Amorteringsfriheten förlängdes på skuld till kreditinstitut att gälla under hela 2020 till och med januari 2022.

### Not 9 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterbolag till Norsala AS, org NO920 257 771, med säte i Trondheim (Norge).

### Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Bankgaranti	1 954 400	1 954 400
	<b>1 954 400</b>	<b>1 954 400</b>

**Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**  
Ett villkorat aktieägartillskott på 2 msek har beviljats i april 2023.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Solna 2023

Roger Halshamn  
Styrelseledamot, ordförande

Eivind Fallan  
Styrelseledamot

Thomas Nordberg  
Styrelseledamot

Sofia Strömberg  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023

Deloitte AB

Didrik Roos  
Auktoriserad revisor

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page  
Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument inneholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

2023061533354

**Eivind Fallan**

401f2e5d-44d7-49ba-a0a3-e5db3943a627 - 2023-06-02 16:31:06 UTC +03:00  
BankID - ed3076d4-0d8f-4cfc-a28f-5e833e2807df - NO

**Roger Halshamn**

199007fa-f573-4e90-b90a-0099f304b12e - 2023-06-02 17:42:50 UTC +03:00  
BankID - accb1489-d75c-49f3-b12f-6c8e563b0314 - NO

**Thomas Nordberg**

b3ed03d6-100b-4aea-bd15-f4339c8e53d9 - 2023-06-05 10:14:00 UTC +03:00  
BankID - 34d557a3-0852-4add-9207-056566a32f78 - NO

**SOFIA STRÖMBERG**

302f0ecf-a571-4370-9e58-599cb1cb962f - 2023-06-07 13:34:22 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 3b8b578c-2efa-4bec-8de2-69571aa04de3 - SE

**Carl Didrik Roos**

0de5e63d-6496-4c88-9d91-595fb6393fe9 - 2023-06-07 14:13:24 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 35e5887f-495a-4223-bf79-83584e245a45 - SE

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende
